PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO-SMS Nº. 002/2012
PROCESSO Nº. 108/2012

INEXIGIBILIDADE N º 004/2012

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES PARA CONTRATAÇÃO DE PROCEDIMENTOS
DE DIAGNÓSTICO E TRATAMENTO EM MEDICINA NUCLEAR IN VIVO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DE JOÃO PESSOA E DOS MUNICÍPIOS PACTUADOS.
DATA DE ABERTURA: 12/06/2012 ÀS 09:30 H.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através do Presidente da Comissão Setorial de
Licitação, Sr. José Robson Fausto, nomeado pela Portaria do Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, o Chamamento Público com intuito de
credenciar entidades para atender o objeto em referência. As entidades deverão apresentar toda a
documentação no dia e horário acima epigrafado no Auditório da SMS, localizado na Av. Júlia Freire,
s/nº, Torre, João Pessoa–PB. SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
aplicáveis à espécie. Fonte de recursos prevista para o exercício financeiro de 2012: TABELA SUS. O
Edital ficará à disposição dos interessados no prazo prescrito na legislação pertinente, na sala da
Comissão Setorial de Licitação, no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h., no Fone/Fax: 83. 3214-
7937 ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

                                   João Pessoa, 22 de maio de 2012.

José Robson Fausto
Presidente CSL